

Według wiedzy Spółki żaden z Członków Zarządu Comarch S.A. nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Comarch S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Jeremiasz Filipiak (magister inżynier) jest absolwentem Virginia Tech i Cornell University na kierunku informatyka. W Comarch Inc. pracuje od 2013 roku na stanowisku prezesa spółki. Główną odpowiedzialnością jest praca z klientami Fortune 10 i Fortune 500 w USA oraz realizacja strategicznych celów technologicznych grupy w wymiarze transatlantyckim. W 2023 roku pod jego nadzorem została zakończona i otwarta 6-letnia inwestycja w główną serwerownię Grupy Comarch na zachodniej półkuli w Mesa, Arizona.

Arkadiusz Hłgowski jest absolwentem kierunku telekomunikacja na uczelni INSA Lyon (Institut National des Sciences Appliquees à Lyon) oraz EDHEC Business School, gdzie uzyskał tytuł Executive MBA. Związany z firmą Comarch od 2007 roku, pracę rozpoczął jako konsultant ds. rozwiązań biznesowych w sektorze telekomunikacja, obsługując klientów Spółki we Francji. W 2008 roku awansował na stanowisko dyrektora business unit w sektorze ERP, odpowiedzialnego za rozwój tej działalności na rynku francuskim. W 2017 roku został mianowany Country Managerem i odpowiada za całość działalności Grupy Comarch na tamtym rynku.

Swoją karierę zawodową rozpoczął w firmie Capgemini we Francji, gdzie pracował jako programista. Arkadiusz Hłgowski jest również członkiem zarządów spółek z Grupy Comarch prowadzących działalność na rynku francuskim. Od 2019 roku jest również członkiem zarządu Polskiej Izby Handlowo-Przemysłowej we Francji mającej na celu promowanie i wspieranie polskich inwestorów we Francji.

Tomasz Matysik ukończył informatykę na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Był stypendystą Ministra Edukacji Narodowej. Z Comarch związany jest od 1995 roku. Pracę rozpoczął jako programista, następnie pracował jako projektant systemów ERP oraz zajmował stanowisko kierownika projektów wdrożeniowych i dyrektora konsultingu w sektorze publicznym Comarch. Obecnie pełni funkcję dyrektora warszawskiego oddziału Comarch, a także funkcję prezesa zarządu CA Consulting SA oraz prezesa zarządu Comarch Polska S.A.

Prowadził i nadzorował między innymi projekty w Narodowym Banku Polskim, Ministerstwie Finansów, Centrum Elektronicznych Usług Rozliczeniowych eService S.A., Ministerstwie Skarbu Państwa i Ministerstwie Spraw Zagranicznych. Posiada szerokie doświadczenie w realizacji i zarządzaniu złożonymi projektami informatycznymi i doradczymi.

Wojciech Pawluś jest absolwentem studiów dziennych na kierunku handel zagraniczny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Studiował również na Wirtschaftsuniversität w Wiedniu, na VUB w Brukseli oraz aktywnie działał w organizacji studenckiej AIESEC.

Z Grupą Comarch związany jest od 2010. Wcześniej zdobywał szerokie doświadczenie zawodowe pracując dla globalnych firm w Niemczech, w Indiach oraz w Tajlandii. Pracę w

Comarch rozpoczął jako Business Development Manager działający w regionie Beneluksu, a w 2012 objął pozycję dyrektora handlowego.

W 2014 roku otrzymał promocję na stanowisko dyrektora zarządzającego, odpowiedzialnego za region Beneluksu (GBC Benelux). W ciągu kolejnych lat, powyższy region stał się drugim największym zagranicznym rynkiem pod względem przychodów dla całej Grupy Comarch.

Wojciech Pawluś został wyróżniony nagrodą Polaka Roku w Belgii w 2015 roku, a od 2019 roku pełni funkcję członka zarządu w Polsko-Belgijskiej Izbie Handlowej BEPOLUX.

Jest także członkiem zarządu innych spółek z Grupy Comarch. Wraz z powołaniem na stanowisko wiceprezesa zarządu Comarch S.A, Wojciech Pawluś będzie dodatkowo odpowiedzialny za rynek Wielkiej Brytanii oraz Irlandii.

Michał Pruski absolwent warszawskiej SGH na kierunku Finanse i Bankowość. Karierę zawodową rozpoczął w bankowości inwestycyjnej w 2003 roku. Pracował w międzynarodowych instytucjach finansowych w Warszawie, Londynie, Frankfurt nad Menem i Singapurze. Od 2012 roku związany z Grupą Kapitałową COMARCH. Początkowo w dziale R&D sektora FBU. Od 2013 roku mieszka w Szwajcarii i aktualnie odpowiada za całość operacji Grupy COMARCH w Regionie DACH. Jest prezesem Zarządu Spółek Grupy Comarch w Niemczech, Austrii i Szwajcarii.

Marcin Romanowski ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą na kierunku elektronika i telekomunikacja. Z Grupą Kapitałową Comarch jest związany od 2003 roku. Swoją karierę zaczynał jako programista, następnie kontynuował jako team leader, scrum master, aby w roku 2015 objąć rolę dyrektora centrum produkcyjnego Digital Banking. Przez 16 lat był odpowiedzialny za wdrożenia detalicznych i korporacyjnych systemów bankowości elektronicznej w Polsce i na świecie. W styczniu 2019 roku został powołany na dyrektora sektora e-Zdrowie, a 1 maja 2019 roku objął stanowisko prezesa zarządu Comarch Healthcare S.A. Jest odpowiedzialny za dostarczanie na rynek medyczny systemów klasy HIS, produktów telemedycznych, a także odpowiada za działalność centrum medycznego iMed24.